At huius seculi ad litus stabilitatis eterne dicent eos qui per ipsos conuersi sunt. sed hoc attribuitur soli petro propter ecclesie unitatem. **S**ed quare legitur in sabbato in albis euangelium quod tunc legitur. **R**espondeo q̄ officium illius sabbati eius officio precedentis sabbati facti in multis ouent. Nam i precedenti sabbato duplex laus cantatur sicut et in hoc. et etiam lectio in ouent. q̄ in lectione precedentis sabbati de que sursum sunt sapite. non que super terram et in lectione sequentis dicitur. Deponentes enim dolum etc. et ita tamquam lapides viui edificamus in et cetera. Et nichil aliud est quam que sursum sunt sapere. Conueniebat igitur ut euangelium euangelio corresponderet. quod fit in eorum primei. Nam in euangelio precedentis sabbati dicitur. **V**espere autem sabbati que lucebat in prima sabbati. id est diluculo venit maria magdalena. **E**t in euangelio sequentis dicitur. **V**na sabbati maria magdalena venit ad monumentum cum adhuc tenebre essent quod idem est. In hoc tam videtur differentia q̄ dicitur ibi q̄ venit maria magdalena. et altera maria. hic non fit mencio nisi maria magdalena. sicut ait augustinus in libro de concordia euangeliorum. **T**ercio iohannes solum mariam magdalenam nominat quia fuit ceteris feruentior. nec tamen ideo ceteras non excludit. **E**uangelium vero mathei legitur in sexta feria quia dominus per passionem meruit sibi dari potestatem in celo et in terra. vel potius dataz notificari. **E**t q̄ dominus in sexta feria passus est. idcirco legitur euangelium mathei in sexta feria. in qua dominus ait discipulis. Data est michi omnis potestas in celo et in terra. **V**ñ apostolus **C**ristus factus est pro nobis obediens patri usq̄ ad mortem. mortem autem crucis. propter quod et deus etc. **V**bi ergo poneretur euangelium in quo agitur a iohanne de prima visione domini que facta fuit marie magdalene nisi in quinta feria. In prima enim die non poterat poni per dicitur decaulis. nec in secunda nec in tertia nec in quarta. nec in sexta nec in sabbato. **V**nde restat q̄ in quinta feria necessario poni debuerit. **A**iuunt quidam q̄ licet in secunda feria legatur euangelium de apparitione domini facta discipulis euntibus in emaus. non tamen illa facta fuit ea die. sed in precedenti. decem etenim appariciones post christi resurrectionem in euangelij inueniuntur ad fidem nostram confirmandam. quinque in prima die et quinque postea. sed in apostolo dicitur. q̄ in die resurrectionis apparuit iacobus. et quingentis simul fratribus. **E**t sicut quidam dicunt in ipsa etiam die primo apparuit matri ut dicitur est in quarta parte sub titulo de accessu pontificis ad altare. **E**t iacobo qui votum vouerat non comedere. sed et ioseph qui pro eo tenebatur in carcere. **V**erum quia de visione angelorum. et de maria magdalena euangeliste discordare videntur. ideo aliqua super hoc preter propositum dicamus. Nam matth.